Šalys, remdamosi Sutarties nuostatomis, sudaro šį susitarimą dėl papildomų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 8 108,00 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas aštuoni eurai).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 6 700,83 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai eurų, 83 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 1 407,17 Eur (tūkstantis keturi šimtai septyni eurai, 17 ct).
2. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina padidėja 8 108,00 Eur (su PVM) suma. Galutinė sutarties kaina yra 32 307 174,94 Eur su PVM.
3. ​​Šalys​ susitaria, kad dėl papildomų darbų papildomas terminas nesuteikiamas.​